様式第１号（第６条関係）

大分県プラスチック削減事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大分県知事　　　　　　　　　殿

住所
名称
代表者（役職・氏名）
担当者（所属・氏名）
担当者連絡先

　　年度において、下記のとおり大分県プラスチック削減事業費補助金を実施したいので、大分県プラスチック削減事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的

２　交付申請額（千円未満切り捨て）　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）誓約書（様式第４号）
（４）県税の滞納がないことを証する納税証明（発行後、３ヶ月以内のもの。写し可。）
（５）交付申請額の根拠となるもの（見積書の写し等。１０万円を超える物品等を購入した
場合は、２社以上の見積書の写しを添付すること）
（６）おおいたグリーン事業者認証の更新を約する書類
（７）その他知事が必要と認める書類